
		
		
	
					
				[image: mobile-logo]
			
				
					

			

			

				

	

		Kreu
	Rreth Nesh



	Historiku
	Vizioni & Misioni
	Mesuesit
	Klasat
	Galeria



	Programi



	Plani Mësimor



		Plani Mësimor i Gjimnazit AML



	Ngarkesa Mësimore
	Axhenda Ditore
	Aktivitete
	Orari Mësimor
	Kalendari Skollor
	Tarifat



	Informacione



	Rregullat e shkollës
	Rregullat e Bibliotekës
	Menuja Mujore
	Vënde të lira



	Blog
	Regjistrime
	Kontakt
	[image: sq]
	[image: de]







	

		
		

					
				











		
												
					
				
			

				+355 684050304
		

		


		
												
					
				
			

				Kompleksi Xhura, Rruga “Xhanfize Keko”, Tiranë 1005
		

		



	Kreu
	Rreth Nesh
	Historiku
	Vizioni & Misioni
	Mesuesit
	Klasat
	Galeria



	Programi
	Plani Mësimor
		Plani Mësimor i Gjimnazit AML



	Ngarkesa Mësimore
	Axhenda Ditore
	Aktivitete
	Orari Mësimor
	Kalendari Skollor
	Tarifat



	Informacione
	Rregullat e shkollës
	Rregullat e Bibliotekës
	Menuja Mujore
	Vënde të lira



	Blog
	Regjistrime
	Kontakt
	[image: sq]
	[image: de]


					
	      		
	      			
	      				[image: logo]
	      			
	      		
	      	

		      	




	

	
					
				
					Not Found

									

					

	

		
		
			
				
					




	Home

	404 Not Found


	
		
			This is somewhat embarrassing, isn’t it?
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Shkolla Gjermano-Shqiptare
Në Deutsch-Albanische Schule, rëndësi të veçantë i jepet gjuhës gjermane. Gjermanisht flitet jo vetëm në lëndën e gjermanishtes, por edhe lëndë të tjera ofrohen në gjuhën gjermane.
Lexoni më shumëNa ndiqni në Rrjetet Sociale
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Historiku
Vizioni dhe Misioni
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Programi i Shkollës
Plani Mesimor
Ngarkesa mësimore
Axhenda ditore
Aktivitete
Orari mësimor
Kalendar
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Adresa
Kompleksi Xhura, Rruga “Xhanfize Keko”
Tiranë 1005, Shqipëri



Sekretaria e Shkollës
+355 68 40 50 304



Email
info@deutsch-albanische-schule.al
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